

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
Processo Administrativo Nº 081/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 08/08/2024 12:23:01

				TOTAL DO PROCESSO: 80.060,74
ELBA MAGALI ALENCAR ROSA EIRELI ME			25.053.861/0001-69	80.060,74
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 2.101,16	Total: 8.404,64
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CHENGSHAN	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000/20 LISO DIRECIONAL, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.101,16	Valor Unit.: 2.101,16	Total Item: 8.404,64	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 2.225,62	Total: 17.804,96
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CHENGSHAN	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000/20 TRAÇÃO BORRACHUDO, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.225,62	Valor Unit.: 2.225,62	Total Item: 17.804,96	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 1.055,66	Total: 12.667,92
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: AUSTONE	Modelo:	
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - DIRECIONAL, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.055,66	Valor Unit.: 1.055,66	Total Item: 12.667,92	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 1.329,18	Total: 13.291,80
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: AUSTONE OU DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - TRAÇÃO BORRACHUDO, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.329,18	Valor Unit.: 1.329,18	Total Item: 13.291,80	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 983,00	Total: 1.966,00
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU 7.50 R16 - DIRECIONAL, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 983,00	Valor Unit.: 983,00	Total Item: 1.966,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1.120,78	Total: 4.483,12
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CHENGSHAN	Modelo:	

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: PNEU 7.50 R16 - TRAÇÃO BORRACHUDO, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.120,78 **Valor Unit.: 1.120,78** Total Item: 4.483,12

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 1.079,78 **Total: 2.159,56**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AUSTONE OU DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 205/75 R16 ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO DE 1ª LINHA E APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.079,78 **Valor Unit.: 1.079,78** Total Item: 2.159,56

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 2.394,89 **Total: 4.789,78**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICAÇÃO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.394,89 **Valor Unit.: 2.394,89** Total Item: 4.789,78

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 2.665,79 **Total: 10.663,16**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICAÇÃO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.665,79 **Valor Unit.: 2.665,79** Total Item: 10.663,16

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 173,69 **Total: 2.084,28**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR ARO 20, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 173,69 **Valor Unit.: 173,69** Total Item: 2.084,28

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 111,62 **Total: 669,72**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50 R16, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 111,62 **Valor Unit.: 111,62** Total Item: 669,72

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 61,21 **Total: 734,52**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR ARO 20, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 61,21 **Valor Unit.: 61,21** Total Item: 734,52

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 56,88 **Total: 341,28**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AUSTONE Modelo:

Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50 R16, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 56,88 **Valor Unit.: 56,88** Total Item: 341,28



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANTÔNIO VITALINO LEANDRO FILHO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA